CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°... DE 2021

                          (DA. SRA. EDNA HENRIQUE PSDB/PB)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei nº.5829/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Requeiro a V.

Exa., nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento

Interno, a inclusão na Ordem do Dia do PL 5829/2019 que

traz nova redação ao Art. 26 da lei 9.427, de 26 de dezembro

de 1996.

Sala das Sessões,       de 2021.

Edna Henrique
Deputada Federal -PSDB/PB

*C
D2

17
60

33
92

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Edna Henrique
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217603392000

RE
Q

 n
.9

46
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

05
/2

02
1

10
:2

9
- M

es
a